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Equipos - 12 Calificativa

Campeonato Saltos

Comunidad de Madrid
NUEVA CARTUJA- 22.23 de abril 2023

22 de Abril de 2023

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

INDRETTO DL COCO
INDRET DEL MASET / TOSCA
X ACORD Il / 2015 / MALE /

CASTANO / CDE

COMPORTA DE AR
COLTAIRE Z / QUILALEA X
QUIDAM'S RUBIN / 2016 /
FEMALE / TORDO / ZANG

NATAN DE SAUCO
CARETINO / LORENA X
EMILION / 2013 / MALE /
CASTANA / CDE

JACK
NONE / NONE / 2010 / MALE
/ CASTANO / BELGA

HERMIDA YLC
BIGARO / LA TRAVIATA X
TALISMAN / 2009 / FEMALE /
TORDA / CDE

AKIL
LODZ / NONE / 2015 /
GELDING / CASTANO / CDE

MILAN 22,82%
PIRON / ZARIA 45,64% X

L.A.C.

155736

149256

128170

127710

119729

138499

127036

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

VICENTE MARCO,
Hugo

DOERS ON PARTNERS

S.L /DL SPORT HORSE

VAZQUEZ
AYMERICH, Alfonso

ALFREDO REVUELTA /
ALFREDO REVUELTA

IZQUIERDO
SANCHEZ, David
LUIS MURILLO GUIRAO

/ LOMAS DE

FUENSAUCO

ALVAREZ-
FERMOSEL
MORALES, Juan
Ignacio
ASTOLFI PEREZ DE
GUZMAN, LUIS / NONE

JIMENEZ HERAS,
Laura
JIMENEZ HERAS / Y.LA
CRUZ

VELEZ DELGADO,
Andrés
ANDRES FELIPE VELEZ
DELGADO / VEM SPOT
HORSES

DEL OLMO Y
ABEDUL, Ainara
Maider

* **** **

Comunidad
de Madrid

Pista / Arena:

L.D.N.

165391

17047

235653

3548

109119

20144

60159

gconl,15m None
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Campeonato Saltos

Comunidad de Madrid

0os

10

11

12

13

14

15

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

QUATAR DE PLAPE / 2013/
MALE / CASTANA / A.A.

HIPICAN.COM
QUALOUBET DE LAUME
JIVARO DU ROUET / TORPILLE

IV X KING'S ROAD / 2004 /
GELDING / CASTANA / SF

ZARTAX Z
ZIROCCO BLUE VDL /
GHERICA X CLASSIDO / 2013
/ MALE / CASTANA / ZANG

VALE 46 Z
VLEUT / RAFALE DU TILLARD
X FOR PLEASURE / 2017 /
GELDING / CASTANO / ZANG

ECHO DES CHAMPS
UP TO YOU / ORELIA DES
CHAMPS X JARNAC / 2014 /
GELDING / ALAZAN / SF

MONTERREY
LANCER Il / ROCHED'OR Il X
IMAM D'OR / 2006 / GELDING

/ CASTANA / CDE

IVOMEC E.B.
CORIANO / RATHARINA X
LIBERO H /2013 / GELDING /
CASTANO / KWPN

LA PLUS BELLE VDW Z
LE BLUE DIAMOND V'T
RUYTERSHOF / HAITI VAN DE
WOLFSAKKER X APPLE JUICE
/2016 / FEMALE / CASTANO /
ZANG

BANDIDO
ESTIGMA / HADA DE IBIO X

L.A.C.

44308

133605

149672

137546

105632

139140

154702

137846

NUEVA CARTUJA:- 22.23 de abril 2023

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

DANIEL DEL OLMO
GARCIA / MINISTERIO
DE DEFENSA

BLANCO
GONZALEZ, José
Maria
JOSE MARIA BLANCO
GONZALEZ / NONE

CANTERO MACIAS,
Israel
ARACNET PARTNERS
S.L / GUILLERMO
LLULL JUAN

GARCIA MARCHAL,
Mercedes
FERNANDO VELAR
GIMENEZ / NONE

AZNAR CUBILLO,
Luis
LUIS AZNAR CUBILLO
/ M. JEAN-YVES
LEMASLE/ MME ANNIE
LEMASLE

AZNAR CUBILLO,
Iciar
ICIAR AZNAR CUBILLO
/ LUIS ESTRADA
RODRIGUEZ

CARUELLE
CARUELLE, Marie-
Claire
MARIE CLAIRE SOPHIE
CARUELLE / NONE

BURGUENO BUDA,
Valentina
FV SPORTHORSES,
S.L. / NONE

MARTIN MORA-
REY, Sandra
AVANCE Y EQUILIBRIO

* **** **

Comunidad
de Madrid

L.D.N.

16196

5014

2908

32142

32149

286818

60154

16004

>3
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Campeonato Saltos

Comunidad de Madrid

0os

16

17

18

19

20

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

ORDAGO /2014 / GELDING /
TORDO / CDE

CALISTO 33
CATOKI / PALOMA / 2010 /
GELDING / TORDA / HOLST

DIABLO Z
DIAMANT DE SEMILLY /
EPOQUE VD HEFFINCK X
QUIDAM DE REVEL / 2016 /
GELDING / CASTANO / ZANG

ABRIL MG
SISLEY DE LA TOUR VIDAL /
LA GRECA X ABRUZOO REY Z
/2015 / FEMALE / ALAZANA /
CDE

DOCECALLES
REY Z / WELFENKRONEII X
QUITO DE BAUSSY / 2011/
MALE / CASTANA / CDE

WATA
WARRANT / TACORA X
LOBATO / 2015 / FEMALE /
CASTANA / CDEAUX

L.A.C.

118197

149265

134920

113134

154897

NUEVA CARTUJA:- 22.23 de abril 2023

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

S.L. / FRESNEDOSO
DE SAN ANDRES

LOPEZ MORALES,
Alvaro
ALVARO LOPEZ
MORALES / NONE

LION-DEPETRE
MOLINERO,
Barbara
BARBARA LION-
DEPETRE / NONE

MARTIN DIiAZ,
Francisco
MANUEL GOMEZ
GAMERO / MANUEL
GOMEZ GAMERO

GIL GOMEZ, Alvaro

JOSE M RENDON
PEREZ / ALFONSO
SALGUERO

CERDIDO
CALDERON, Angel
IVAN RODRIGANEZ
BAYON / NONE

* **** **

Comunidad
de Madrid

272908

>3

L.D.N.

17997

37625

16382

16399

SECRETARIAS ECUESTRES
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	Equipos · 1ª Calificativa
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	Órdenes de Salida / Starting list
	A con cronómetro (238.2.1) (A Con cronómetro)
	Pista / Arena: 🚶🏻‍♂️ con 1,15 m 🕒 None


